Администрация  Суражского района Брянской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  2 сентября  2021 года № 301-р
г.Сураж

О проведении мероприятий
по  благоустройству и улучшению санитарного

состояния территорий населенных пунктов Суражского
муниципального района

    В связи с  подготовкой празднования Дня освобождения Суражского района от немецко-фашистских  захватчиков, Дня города Суража и на основании распоряжения Губернатора Брянской области от 27 августа                            2021 года № 734-рг:
1. Обязать руководителей структурных подразделений администрации Суражского района и рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности, предпринимателям и главам администраций сельских поселений:

- провести  с 4 сентября по 22 сентября 2021 года мероприятия по благоустройству, наведению чистоты и порядка на закрепленных территориях во  всех населенных пунктах района.
2. Провести 4 сентября 2021 года на территории Суражского района субботник.

3.Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) довести настоящее распоряжение до заинтересованных лиц и разместить на сайте администрации Суражского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                   Толока С.В.  заместителя  главы администрации района.
Глава администрации

Суражского района                                                               В.П.Риваненко
Котенок В.Г.
2-11-36